Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

CAMPUS AVANÇADO DE NOVA CRUZ

EDITAL DE NO. 01/2011–DG/NC-IFRN
PREENCHIMENTO DE VAGAS REMANESCENTES DOS PROCESSOS SELETIVOS PARA OS

CURSOS TÉCNICOS DE NÍVEL MÉDIO NA FORMA SUBSEQUENTE – 2º. SEMESTRE DE 2011

 O Diretor Geral do Campus Avançado de Nova Cruz do Instituto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte, usando das atribuições que lhe confere a Portaria No.
1665/2010 – RE/IFRN, no âmbito deste Campus Avançado, faz saber aos interessados, de
conformidade com o objeto do EDITAL No. 13/2011-PROEN/IFRN, o No. de VAGAS  remanescentes
e LISTAS DE ESPERA, provenientes do não comparecimento no período de matrícula estipulado
neste EDITAL, conforme quadro seguinte do quantitativo de vagas ainda não preenchidas
(remanescentes) e  listas em Anexos I, II, III e IV, por ordem de classificação, e convoca para reunião,
de acordo com o item 22, do Edital 13/2011-PROEN/IFRN, em quadro abaixo.

Quadro de Vagas Oferecidas e Vagas Remanescentes
Curso Vagas

Geral
Vagas
Diferenciada

Vagas Remanescentes
Geral

Vagas Remanescentes
Diferenciada

Administração 18 18 5 5
Informática 18 18 2 9

Reunião – local, data e horário

Curso / Forma Ingresso Data Horário
Administração – Diferenciado 21 / 06 / 2011 09h00min
Administração – Geral 21 / 06 / 2011 14h00min
Informática – Diferenciado 21 / 06 / 2011 09h00min
Informática - Geral 21 / 06 / 2011 14h00min

Local: Auditório do Campus IFRN – Nova Cruz
          Av. Assis Chateaubriand – RN 120, No. 640 – Alto de Santa Luzia
          (Instalações Novas)

Natal (RN), 16 de junho de 2011.

Prof. Francisco Assis de Oliveira
Mat. Siape 277063

Diretor Geral Campus NOVA CRUZ/IFRN
Portaria 1665/2010 – Reitoria

Anexo I ao Edital No. 01/2011 – DG/NC-IFRN
Lista de Espera – Administração – Diferenciada

DIEGO	  TAYLOR	  DO	  NASCIMENTO

JOSE	  WENDELL	  DA	  COSTA	  MAIA

ALINE	  RENATA	  MARTINS	  DE	  OLIVEIRA

TAIZE	  ALVES	  DE	  OLIVEIRA

EDJEFERSON	  GOMES	  DA	  SILVA

MARIA	  APARECIDA	  DE	  OLIVEIRA	  FARIAS

LIDIANE	  FABRICIO	  BENEDITO

JOSE	  ROBERTO	  ANTONIO

ANTONIO	  CAMILO	  DE	  SOUZA

ROBEISE	  RAIMUNDO	  DA	  SILVA	  FRAZAO

MARIA	  RAFAELA	  SOARES	  TEIXEIRA

IRACEANA	  NASCIMENTO	  DE	  FREITAS

ERIBERTO	  COUTO	  DA	  SILVA

GIZIA	  KALLINY	  COSTA	  DOS	  SANTOS

JUCELIO	  MELO	  RODRIGUES

CRISTINA	  BRITO	  XAVIER

MARIA	  JOSEANE	  COUTINHO	  DA	  SILVA

DANIELE	  MESIA	  PONTES	  RODRIGUES

JÉRCYLA	  GABRIELA	  DOS	  SANTOS	  OLIVEIRA

JESSICA	  FERNANDES	  DA	  SILVA

FERNANDA	  FERNANDES	  PINHEIRO

KELVIN	  SARAIVA	  	  MARTINS

MARIA	  AMELIA	  MANDU	  DA	  SILVA

ROMILDA	  REGIS	  DUARTE

MARCILIO	  SOARES	  DOS	  SANTOS

Anexo II ao Edital No. 01/2011 – DG/NC-IFRN
Administração – Geral

DAVID	  JHONATAS	  DE	  LIMA	  SILVA

COSME	  HENRIQUE	  XAVIER	  DE	  OLIVEIRA

JAYNE	  ALLENE	  DIONÍSIO	  JULIÃO

DEYVISON	  EWERTON	  CORDEIRO	  DA	  SILVA

MARÍLIA	  GABRIELLE	  BALBINO	  JORGE

INGLIDY	  JACIELY	  SOARES	  SENA

RANIELLY	  PINHEIRO	  PAIVA

ADRIANA	  MARIA	  JANUARIO	  DUARTE

TÁFNIS	  FERNANDES	  DE	  OLIVEIRA

RENATA	  BARROS	  TARGINO

LAYSA	  EDUARDA	  ALVES	  DA	  ROCHA

RAYANA	  LOUISE	  DE	  SOUZA	  BERNARDO

DOUGLAS	  MAXWELL	  ANULINO	  FERREIRA

ROBERTA	  THAMYRES	  DE	  MORAES

MÁRIO	  TARDELLY	  DA	  SILVA	  SANTOS

MARIA	  IZANEIDE	  ALVES	  DA	  SILVA

AÍLA	  OLIVEIRA	  ALVES

SARAH	  RAQUEL	  MATIAS	  RIBEIRO

EDJA	  MARIA	  DE	  MELO	  OLIVEIRA

JAQUELINE	  AMBRÓSIO	  DA	  SILVA

JULYANE	  CAROLINE	  MOREIRA

ROSA	  MICAELA	  DE	  MELO	  NUNES

ROSANY	  PRISCILA	  DA	  COSTA

DANIELLE	  FERNANDES	  DE	  SOUZA

ALINE	  GUEDES	  FLOR

Anexo III ao Edital No. 01/2011 – DG/NC-IFRN
Informática – Diferenciada
JOSÉ	  BRUNO	  BERNARDINO

MARIA	  DA	  CONCEICAO	  LUIZ	  DA	  SILVA

JANAINA	  DE	  LIMA	  SILVA

RENATA	  DE	  SOUZA	  LIMA

JOSIVÂNIA	  KELLY	  FLÔR	  DE	  LIMA	  SILVA

OBERLAN	  SENA	  DE	  OLIVEIRA

KATIANE	  CERINO	  SOARES

RAFAELA	  RAVENA	  PEREIRA	  PADILHA	  DO	  ROSÁRIO

UBIRANI	  SABINO	  BEZERRA

FRANCISCO	  TOSCANO	  NETO

EDILENE	  DO	  NASCIMENTO	  SALUSTINO

RAYANE	  DE	  ARAUJO	  SANTOS

MARIA	  DAS	  DORES	  DA	  SILVA	  PONTES

CINTHIA	  VANESSA	  NELO	  MOREIRA

DIEGO	  DE	  LIMA	  DA	  SILVA

MARIA	  APARECIDA	  SILVA	  DE	  LIMA

ISABEL	  CRISTINA	  JANUARIO	  DIAS

JANIA	  MARIA	  MARQUES

ZÉLIA	  TOMÉ	  DE	  SOUZA

PEDRO	  ARAUJO	  DE	  SOUZA

GIOAVANI	  COSTA	  DOS	  SANTOS

JOSENILDO	  FERRIRA	  DA	  SILVA

MARIA	  MARTA	  VICTOR	  DA	  SILVA

SUELANI	  NICACIO	  COENTRO

ADENILSON	  DE	  LIMA	  SILVA

AILSON	  RODRIGUES	  DOS	  SANTOS

MARIA	  IZABELLY	  CAVALCANTE	  TARGINO

JOÃO	  PAULO	  RODRIGUES	  DOS	  SANTOS

Anexo IV ao Edital No. 01/2011 – DG/NC-IFRN
Informática – Geral

ÉRIKA	  TAYANE	  BARBOSA	  DA	  COSTA

LIDIA	  JULIANE	  BARBOSA	  DA	  SILVA
NUBIA	  CARLA	  SILVA	  MORAIS

JOSIANE	  DA	  SILVA	  LIMA
FERNANDA	  SAMARA	  MATIAS	  GOMES

EWERTON	  DANILO	  NEVES	  DA	  COSTA

ELIENAY	  JULIÃO	  DE	  OLIVEIRA
BIANCA	  MAYZA	  DOS	  SANTOS

MARIA	  ANDRESSA	  DA	  SILVA	  NEVES
GERSON	  	  LUIZ	  GOMES	  DE	  LUNA

MARIA	  GABRIELA	  FERNANDES	  TEIXEIRA
SMENIA	  RAFAELI	  DA	  COSTA	  SILVA